
Uchwała Nr 139/2018 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 19 grudnia 2018 r. zmieniająca Uchwałę Nr 95/2018 

w sprawie zasad przyjmowania na studia w Pomorskim 

Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie laureatów olimpiad 

tematycznych  

 

Na  podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r.  Przepisy wprowadzające ustawę  - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) w związku z art. 28 ust. 1 

pkt 10 i art. 70 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. poz. 1668) Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 95/2018 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w  Szczecinie z dnia 

20 czerwca 2018 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia w Pomorskim Uniwersytecie 

Medycznym w Szczecinie laureatów olimpiad tematycznych § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji i obowiązuje przez okres 4 lat, począwszy 

od naboru na rok akademicki 2019/2020.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński  

             Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu  
 

 


